A Censuris, & pœnis ob Simoniam quocumque modo incurfis quis absolvere, ac dispensare possit, vel non, *ibid. num. 15. ad 24.*

In Causis Simoniam qualis Judex procedere possit, & qui testes admittantur, *ibid. num. 25. & 26.*

Late de dispensatione pro simoniace scienter, vel ignoranter proviso a Summo Pontifice faciendæ per organum Pœnitentiariæ, vel Datarie juxta casus circumstantias, *ibid. in nov. add. num. 27. & 28. & in nov. add. num. 1. & seqq.*

SIMPLICIUM seductiva propositio quæ sit. Vide verb. *Propositiones damnatæ num. 41.*

SOBRINÆ, & Sobriini quæ, & qui sint. Vide verb. *Affinitas art. 1. num. 15.*

SOCER, & Socrus quis, & quæ sit. Vide *ibid. num. 16.*

### SOCIETAS, SEU SOCIETATIS CONTRACTUS.

Societas quid sit. Vide verb. *Societas, seu Societatis contractus num. 1.*

Ut Societas quæstiosa sit licita, requiruntur quatuor conditiones, quæ assignantur, *ibid. num. 2.*

Contractus vulgo dicto *trium contractuum* an sit licitus, necne, *ibid. num. 3. ad 11. & in add. Auctor. num. 44. & in nov. add. num. 9. & 10.*

Animadversio in Auctoris sententiam, *ibid. in not. noviss. ad num. 4.*

Socii quomodo teneantur ad damnum, si in Societatis contractu aliquid pereat, *ibid. num. 12. ad 16.*

Expensæ, quæ sunt in necessitate Societatis quomodo solvendæ, ac deducendæ, *ibid. num. 17. ad 20.*

Si Socius aliquis damnum incurrat, an, & quomodo sit ei compensandum, *ib. num. 21. 22. 23.*

Societas finitur, seu dissolvitur quatuor præcipuis modis, qui assignantur, & explicantur, *ibid. num. 24. ad 39.*

Finita, seu dissoluta Societate, quomodo faciendæ sit divisio bonorum, & cui restituendum sit capitale, *ibid. num. 40. ad 43.*

Societas jus quodammodo habet fraternitatis: & quænam ex hoc principio consequantur, vide *ibid. in nov. add. num. 1. ad 5.*

### SOCIETAS INTER FRATRES.

Fratres, defunctis Parentibus, possunt inire inter se Societatis contractum. Et an talis contractus censetur initus per mensam communem, & patrimonium indivisum. Vide verb. *Societas inter Fratres num. 1. ad 6. & in nov. add. num. 1. & seqq.*

Fratres, inita Societate, an possint repetere quod contulerunt ad victum communem, *ibid. num. 7. 8. & 9.*

Frater, qui inita Societate dotavit de propriis bonis Sororem, potest ab aliis fratribus compensationem repetere, *ibid. num. 10.*

Quid si frater non inita Societate, dotet filiam suam de bonis communibus, *ibid. num. 11. & 12.*

Quid si frater habeat præ aliis filios laborantes in utilitatem communionis fraternæ, *ibid. num. 13. & 14.*

Frater an teneatur aliis fratribus communicare lucra acquisita ex peculiari arte, vel professione Uxoris, vel ex ipsius bonis parafhernalibus, *ib. num. 15. 16. & 17.*

Ratione rigorosæ Societatis, quæ bona communicari debeant, & talis Societas quando intelligatur contracta, vel non, *ibid. num. 18. ad 26.*

Societas universalis, vel requirit expressam mentionem, vel deducenda est ex necessariis actibus, & argumentis, *ibid. in nov. add. num. 4.*

Num acquisitio proprio nomine facta ab uno ex fratribus excludat inter ipsos Societatem universalem, *ibid. in nov. add. num. 5. & seqq.*

Debitum contractum ab uno fratrum post obitum patris quomodo solvendum, & quid si contendatur, in quem usum conversum fuerit tale debitum, *ibid. n. 27. ad 30.*

Delictum unius fratris socii non nocet aliis, *ib. num. 31.*

Ex indole Societatis universalis res communi periculo ita pereunt, ut unus alteri ex locis non nisi de inexcusabili culpa, ac dolo teneatur, *ibid. in nov. add. num. 8.*

In partitione hæreditatis, quæ sint deducenda, vel non, *ibid. num. 32. ad 56.*

SODOMIA, Vide verb. *Luxuria num. 50.*

SOL quot gradus percurrat quolibet integro anno? Vide verb. *Mundus num. 38.*

SOLEMNITATES pro alienandis rebus Ecclesiasticis; Vide verb. *Alienatio art. 2. 3. & 4.*

Solemnitates contractuum; Vide verb. *Contractus per tot.*

Solemnitates Festorum; Vide verb. *Festa*; Et verb. *Resolutiones Sacrar. Congregat.*

**SOLIDUS** quid sit; Vide verb. *Catbedraticum num. 4.* & verb. *Donatio art. 1. num. 30.*

### SOLLICITATIO AD TURPIA IN CONFESSIONE SACRAMENTALI.

Ad rem adducitur in primis Constitutio Gregorii XV. Vide verb. *Sollicitatio ad turpia num. 1. & 2.*  
 Sollicitatio quid sit, & per personas sollicitantes qui intelligantur, vel non, *ibid. num. 3. ad 7.*  
 Fœminæ sollicitantes Confessarium an sint denunciandæ, & qui intelligantur per personas sollicitatas, *ibid. num. 8. 9. & 10.*  
 Sollicitatio fieri potest pluribus modis, qui assignantur, & explicantur, *ibid. num. 11. ad 15.*  
 Sollicitatio fieri etiam potest in pluribus & diversis temporibus, & assignatur quando denunciandus sit Confessarius in dictis temporibus sollicitans, *ibid. num. 16. ad 25.*  
 Sollicitatio fieri quoque potest in diversis locis, qui assignantur; & quando Confessarius in dictis locis sollicitans sit denunciandus, vel non, *ibid. num. 26. ad 30.*  
 Sollicitantes in administrandis aliis Sacramentis, excepta Confessione non sunt denunciandi, *ibid. num. 31.*  
 Confessarius consentiens mulieri sollicitanti an sit denunciandus, necne, *ibid. num. 32. & 33.*  
 Vide *ibid. in nov. art. lit. a.*  
 Confessarium sollicitantem quando, & quis teneatur denunciare, vel non, *ibid. num. 31. ad 40.*  
 Denunciatio Confessarii sollicitantis quibus facienda sit, *ibid. num. 41.*  
 Episcopi, Inquisitores, Generales Ordinum Regularium sollicitantes quibus denunciandi, *ibid. n. 42. ad 45.*  
 Obligati ad denunciandum, & non denunciantes in quam censuram incurrant, *ibid. num. 46. 47. & 48.*  
 Vide *ibid. in nov. not. lit. a.*  
 Qualis sit terminus pro denunciatione facienda, *ibid. num. 49. & 50.*  
 Pœnitens sollicitatus in Excommunicationem incurfus ob non factam denunciationem a quo Confessario absolvi possit, *ibid. num. 51. 52. & 53.*  
 Confessarius sollicitans a quo absolvi possit, *ibid. num. 54.*  
 Confessarii an, & quando absolvi possint pœnitentes sollicitatos ante factam denunciationem Confessarii sollicitantis, & quid si aliquis pœnitens induci nequeat ad personaliter denunciandum, *ibid. num. 55. ad 58.*  
 Pœnitens sollicitatus tenetur ad denunciandum, quamvis ad id non moneatur a Confessario, & quid contra tales Confessarios ad id non moneantes, *ibid. num. 59. 60. & 61.*  
 Confessarii sollicitantes qua pœna puniendi, & quis contra ipsos procedere possit, & quales testes admitti possint ad probandum, *ibid. num. 60. ad 65.*  
 Circa sollicitationem attendenda est novissima Constitutio Benedicti XIV. *ibid. num. 66.*  
 Vide etiam *ibid. in add. Auct. num. 67.*